
3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal  2008162 BOUILLARD Michèle  2003737 MEREAU Nell  1015890 VASSAUX René  25 38,703 1890 5

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim  2008163 BACHERER Claudine  1014676 RUEFF Christian  1027634 FERNANDEZ Joel  22 27,134 1776 4

3 1018419 JOUANNET Hervé  1007448 MENNETRIER Thierry  1020959 MATHIEU Pascal  2007792 GAY Florence  23 11,008 1663 3

4 1004910 PANFILI Olivier  1022459 HUBERT Stéphane  2009428 GILLET Nicole  1003476 LENOIR Max  25 -5,058 1549 0

5 1016403 BERRIOT Patrice  1005586 GERARD Daniel  1022089 FRICOTEAUX Daniel  2005014 LOSIAUX Nadège  24 -6,911 0

6 1017599 BENGRICHE Ahmed  2001123 POMMIER Andrée  1004491 POMMIER Pascal  1002010 ALIA Jean-Paul  23 -41,104 0

7 2008570 DUFAUT Ghislaine  1010293 LEFEVRE Pascal  1021378 GRANDEMANGE Jacques  2006644 ROBERT Anne-Marie  23 -61,772 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardenne seance 2

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim 2008163 BACHERER Claudine 1014676 RUEFF Christian 1027634 FERNANDEZ Joel 22 31,776 756 0

2 1016403 BERRIOT Patrice 1005586 GERARD Daniel 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 24 17,852 544 0

3 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 23 17,628 391 0

4 1001619 DUCHENE Pascal 2008162 BOUILLARD Michèle 2003737 MEREAU Nell 1015890 VASSAUX René 25 -5,090 282 0

5 1004910 PANFILI Olivier 1022459 HUBERT Stéphane 2009428 GILLET Nicole 1003476 LENOIR Max 25 -14,001 0

6 1017599 BENGRICHE Ahmed 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1002010 ALIA Jean-Paul 23 -16,067 0

7 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1020959 MATHIEU Pascal 2007792 GAY Florence 23 -52,098 0

séance 1

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1017599 BENGRICHE Ahmed 23 22,479

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim 22 -3,441

3 2008570 DUFAUT Ghislaine 23 -8,337

4 1016403 BERRIOT Patrice 24 -16,308

5 1001619 DUCHENE Pascal 25 -19,726

6 1004910 PANFILI Olivier 25 -29,088

7 1018419 JOUANNET Hervé 23 -36,650

séance 1

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2008163 BACHERER Claudine 1014676 RUEFF Christian 1027634 FERNANDEZ Joel 22 42,074

2 1005586 GERARD Daniel 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 24 31,302

3 1010293 LEFEVRE Pascal 1021378 GRANDEMANGE Jacques 2006644 ROBERT Anne-Marie 23 31,017

4 1022459 HUBERT Stéphane 2009428 GILLET Nicole 1003476 LENOIR Max 25 3,296

5 2008162 BOUILLARD Michèle 2003737 MEREAU Nell 1015890 VASSAUX René 25 -0,350

6 1007448 MENNETRIER Thierry 1020959 MATHIEU Pascal 2007792 GAY Florence 23 -26,843

7 2001123 POMMIER Andrée 1004491 POMMIER Pascal 1002010 ALIA Jean-Paul 23 -29,425

séance 1

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1018419 JOUANNET Hervé  1007448 MENNETRIER Thierry  1020959 MATHIEU Pascal  2007792 GAY Florence  23 63,106 756 5

2 1001619 DUCHENE Pascal  2008162 BOUILLARD Michèle  2003737 MEREAU Nell  1015890 VASSAUX René  25 43,793 544 4

3 1004910 PANFILI Olivier  1022459 HUBERT Stéphane  2009428 GILLET Nicole  1003476 LENOIR Max  25 8,943 391 3

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim  2008163 BACHERER Claudine  1014676 RUEFF Christian  1027634 FERNANDEZ Joel  22 -4,641 282 0

5 1016403 BERRIOT Patrice  1005586 GERARD Daniel  1022089 FRICOTEAUX Daniel  2005014 LOSIAUX Nadège  24 -24,763 0

6 1017599 BENGRICHE Ahmed  2001123 POMMIER Andrée  1004491 POMMIER Pascal  1002010 ALIA Jean-Paul  23 -25,037 0

7 2008570 DUFAUT Ghislaine  1010293 LEFEVRE Pascal  1021378 GRANDEMANGE Jacques  2006644 ROBERT Anne-Marie  23 -79,400 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardenne seance 2

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1018419 JOUANNET Hervé  23 30,343

2 1004910 PANFILI Olivier  25 29,923

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim  22 4,184

4 1001619 DUCHENE Pascal  25 -1,597

5 1017599 BENGRICHE Ahmed  23 -10,701

6 1016403 BERRIOT Patrice  24 -13,084

7 2008570 DUFAUT Ghislaine  23 -56,504

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardenne seance 2

18 novembre 2023

5164301



3 Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 312 du 20 octobre 2023 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2008162 BOUILLARD Michèle  2003737 MEREAU Nell  1015890 VASSAUX René  25 38,695

2 1007448 MENNETRIER Thierry  1020959 MATHIEU Pascal  2007792 GAY Florence  23 37,604

3 1005586 GERARD Daniel  1022089 FRICOTEAUX Daniel  2005014 LOSIAUX Nadège  24 0,783

4 2008163 BACHERER Claudine  1014676 RUEFF Christian  1027634 FERNANDEZ Joel  22 -6,697

5 2001123 POMMIER Andrée  1004491 POMMIER Pascal  1002010 ALIA Jean-Paul  23 -16,257

6 1022459 HUBERT Stéphane  2009428 GILLET Nicole  1003476 LENOIR Max  25 -27,755

7 1010293 LEFEVRE Pascal  1021378 GRANDEMANGE Jacques  2006644 ROBERT Anne-Marie  23 -44,936

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardenne seance 2

18 novembre 2023

5164301


